
: 1سایقم  50000

تشگنم: ناتسهد

يزکرم: شخب

کلم غاب: ناتسرهش

ناتسزوخ: ناتسا

1400  یناسر ماگنهب

روشک ياه ناتسهد يرامآ هشقن

هشقن يامنهار مئلاع

يروشک تامیسقت طوطخ
روشک زرم
ناتسا زرم
ناتسرهش زرم
شخب زرم
ناتسهد زرم

يدابآ

رهش هدودحم

یطابترا ياه هار
هاردازآ
هتلافسآ هار
هسوش هار
یکاخ هار
ورلام هار
نهآ هار

یبآ ضراوع
هناخدور
لیسم
رهن
هچایرد /ایرد

یبونجدور هلابند

یلامش نودیص

لت هعلق

درگناراب

درزدور

دوادیم

دنویش

ورپه

کلم غاب

يزکرم

کلم غابتشگنم

لت هعلق

دیشروخ لآ يرادماد و يزرواشک ياهحرط هعومجم

هذیا ریسم يرادماد و يزرواشک ياهحرط هعومجم

دیمحم لت يرادماد و يزرواشک ياهحرط هعومجم

راز هلش يرادماد و يزرواشک ياهحرط هعومجم

مربرس يرادماد و يزرواشک ياهحرط هعومجم

يرگوب يرادماد و يزرواشک ياهحرط هعومجم

دابآ متسر يرورپماد و يزرواشک ياهحرط
ینیدلارون نیسحلادبع نکش گنس

)رگزرب( نازنآ ینوراکام هناخراک

مید تعارز تاعلاطم هاگتسیا

یکناج نامتخاس چگ تکرش

کلمغاب دحاو دازآ هاگشناد

هار هرادا تلافسآ هناخراک

یلفس نیسحدمحم لاچ

ینایک کباب نکش گنس

کلمغاب یتعنص كرهش

ایلع نیسحدمحم لاچ

هس هرامش هناخ هبملت

یلع مساق ییلابرک

قرود هاش هاگترایز

هانپ یلع رانا تشد
رتشا کلام كرهش

دابآ ملاسا یهارود

یلفس نادنوبلاگ

سابعلاوبا برد

ینامزاس لزانم

نیریش همشچ

ندیچ باتفآرب

ایلع نادنوبلاگ

هلارون نوکرس

سابعلاوبا هلم

رهاطدمحملام

یمیرک دیهش

یلفس دنوارگ

یقتدمحملام

یلفس ردنتلک

دنواملس یلد

یشکرو گنل

کشخ گنت

داوج یجاح

نیریش هاچ

هرد کشوک

کخرساغچ

یگنلپ گنت

تفگشا مد

یلفس طابر

هتسکرتدرب

رفعجدمحم

ایلع دنوارگ

نز هارهاش

دابآ سمش

هدیشوپرس

دمحم یلع

ایلع ردنتلک

باروگ هلم

کیراب هرد

کنیریشبآ

شاقراهچناتسورس

شاقراهچ

سابعلاوبا

يدیز هرد

زیوا گرگ

كرانا بآ

رمک همید

راگنت هرد

باتفآ مد

يراو هلگ

هار تشپ

ریجنادوگ

دنب کنیت

ایلع طابر

تشدرس

ربکا یلع

كات لود

ناگنرداب

دروم هرد

لجاورانب

راکدجنک

يزد هرد

ناتسدیب

ودنگ بآ

روش هرد

دابآ دیس

نازارداپ
راکدوخن

ناتسزگ
درومریزشوگود

درومرس

باتفآرب

ناگتخب

کلچلچ

خلت هرد

یحلاص

راهب مت

یسگرن

رانا هرد

كزیربآ

بت یت

ریپ هلک

هرکسپ

يریوک

ین هرد

اقآ لام

هردرس

بآ مد

ازبآ هد

بایلاب

هارریز

لطسا

کنوبا نیمخ

باغلب

ندیچ

پویک

دنلبرن

وترود
يدنقهردنم

نولاب

یکتپ

یبمت

رگرگ

تارب

رلوج

هگزر

بللا

هگلک

هیکت

مکلا

نارل

رلوک

دبنگ

وزرا

مرز

لایا

3
1
°3
9
′0
″N

3
1
°3
6
′0
″N

3
1
°3
3
′0
″N

3
1
°3
0
′0
″N

3
1
°2
7
′0
″N

3
1
°2
4
′0
″N
49°48′0″E 49°51′0″E 49°54′0″E 49°57′0″E 50°0′0″E 50°3′0″E 50°6′0″E

رد هدش ماگنهب يرامآ ياه هشقن ساسا رب هشقن گرب نیا
.تسا هدش هیهت  1400  لاس

تأیه تابوصم ساسا رب يروشک تامیسقت يزاس هدایپ
.تسا هدش ماجنا يرامآ تقد اب و ناریزو
.درادن تیدنس هشقن نیا رد يروشک ياهزرم
زکرم هب ار بتارم ،تریاغم هنوگ ره هدهاشم تروص رد اًفطل
.دیهد علاطا ) یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد ( ناریا رامآ
زا هزاجا بسک هب طونم و ظوفحم یپک و پاچ هنوگ ره قح
.تسا ناریا رامآ زکرم

WWW.amar.org.ir

روشک هجدوب و همانرب نامزاس

یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد

ناتسا و روشک رد تیعقوم

Asoco


